1

Câmara Municipal de Afonso Cláudio

Tel. 735-1234Praça da Independência, s/n

CEP: 29.6Ü0 — Afonso Cláudio — Esp. Santo

ATO N5 031/89 - MDCM.

ABRE CRÉDITO SUPLEIVIENTAR

E SUPLEMENTA DOTAÇAO ORÇA
MENTARIA DA CAMAEÍA MÜNICE

PAL.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS

POR LEI,

CONSIDERANDO 0 DECRETO NS 169/89 DO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, ESTIPULANDO 0 VALOR DE NCz$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL CRU2AD0S

NOVOS), DESTINADO A SUPLEMENTAR A DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 3.I.I.I DA CÂMARA,
PARA FAZER FACE ÀS DESPESAS EMPENHADAS NOS MESES DE OUTUBRO E NOVEMBRO/89,

RESOLVE:

Art. I^ - Fica aberto o Crédito Suplementar no valor
de NCz$ 50.000,00 (Cinquenta mil cruzados novos), para reforço de Dotação
Orçamentária consignada no Orçamento Vigente, a saber:

ÓRGÃO

01 - CM

ELEM/DESP.

3.1.1.1

UNID. ORÇAM.

10 - CM

VALOR:

NCz$ 50.000,00

Art. 25 - Com o disposto no artigo anterior, fica ^
PLEIVENTADA a seguinte Dotaçao Orçamentaria da Camara Municipal.

ÓRGÃO

01 - CM

ELEM/DESP.

3.1.1.1

UNID. ORÇAM.

10 - CM

VALOR:

NCz$ 50.000,00
O

_Art. 35 - Este ATO AEMINISTRATIVO entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos financeiros suplementares
a partir de 24 de outubro de 1.989.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLÁUDIO, 30 DE NOVEMBRO DE 1.989.

RPÍÍ^
PRES

MARIA GORET: NO SOBREIRO

lâ SÊC^TÁRIA

JOAÓ GONÇALVES
25 SECRETÁRIO